SC117-3  71.193,00 0,00 71.193,00Medidor de espesor combinado ferroso no ferroso 1,00 10,50%

CERTIFICACION  7.623,00 0,00 7.623,00medidor de espesor en ambos modos 1,00 21,00%

CERTIFICACION  16.696,00 0,00 4.174,00galga de soldadura 4,00 21,00%

0,00  135.956,80  157.032,47 135.956,80

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL TREINTA Y DOS PESOS CON 47 / 100 CENTAVOS

72231970910835

20/06/2022(DIMÂÜ::1AFOï9:áÂ2DÌ9)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117223197091083520220620

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB